
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII.216.2017 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga szkolnego, 

psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875, zm. poz. 2232) i art. 76 ust. 22 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Chrząstowice w wymiarze: 

1) 22 godzin na stanowisku pedagoga szkolnego; 

2) 22 godzin na stanowisku logopedy; 

3) 22 godzin na stanowisku terapeuty pedagogicznego; 

4) 22 godzin na stanowisku doradcy zawodowego. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIV.100.2012 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 23 maja 2012 r. w sprawie 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy i doradcy 

zawodowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Warzecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 3342


		2017-12-29T13:01:33+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




